Администрация сельского поселения

Тактагуловский сельсовет муниципального района

Бакалинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28  июня 2016 года № 37
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Тактагуловский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан «О предоставлении земельного участка
в аренду Набиеву Газинуру Закиевичу» от 26 апреля 2016 года № 18
          Руководствуясь Земельным Кодексом Российской Федерации от 25 октября 2001 года № 136-ФЗ и приведением Постановления администрации сельского поселения Тактагуловский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан в соответствие с действующим законодательством, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановлении администрации сельского поселения Тактагуловский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан «О предоставлении земельного участка в аренду Набиеву Газинуру Закиевичу» от 26 апреля 2016 года № 18 пункт 1 изложить в следующей редакции:
«Предоставить Набиеву Газинуру Закиевичу земельный участок с кадастровым номером 02:07:170601:14, площадью 2726 кв.м. из земель населенных пунктов, местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: р-н Бакалинский, с/с Тактагуловский, д. Кандалакбашево, ул. Лесная, д. 18б (далее Участок) под жилую застройку Индивидуальную» в аренду сроком на 20 лет.».
2. Рекомендовать Комитету по управлению собственностью  Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Бакалинскому району подготовить проект договора аренды Участка, обеспечить его заключение и государственную регистрацию в органах по регистрации права на недвижимое имущество и сделок с ним.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Тактагуловский сельсовет

муниципального района

Бакалинский район

Республики Башкортостан

                                   Х. Л. Даянова